МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ  И  ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минстрой РД)

П Р И К А З

  «07» февраля 2017 г.                                                              № 17

г. Махачкала

О внесении изменения в приказ Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан

от 05 октября 2009 г. № 99

В связи с возникшей служебной необходимостью,  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Административный регламент Министерства строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан исполнения государственной

функции по осуществлению государственного контроля за соблюдением органами

местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности на

территории Республики Дагестан, утвержденный  приказом Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан от 05 октября 2009 г. № 99

(зарегистрирован Министерством юстиции Республики Дагестан 26.10.2009 г.,

регистрационный номер 0386) следующее изменение:

в абзаце 1 подпункта 3.1.1. слова «начальником Отдела» заменить словами

«начальником Управления».

2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Дагестан на

государственную регистрацию и в Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр нормативных

правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения правовой экспертизы.

 3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан -

www.минстройрд.рф.

 4. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  в  установленном  законодательством порядке.

      5. Контроль за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  первого  заместителя

министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики

Дагестан Османова М.М.

 Министр                                                                          И.Г. Казибеков